The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Disciplina a  
cum uariis

Cor quod sine disciplina est exaltari non ualet quia humana mens sicut male eleuata in infimis premitur, sic bene pressa in sublimibus leuatur.

Gregorius libro XIII. moralium.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quod] quo L<sup>2</sup>; premitur] primitur v<sup>1</sup>; libro *om.* C